
IN OFFICE
D E S I G N   O F F I C E   F U R N I T U R E

w w w . i n o f f i c e . c z&



         IN OFFICE dodává vysoce kvalitní a 

technologicky pokrokový kancelářský 

nábytek  odpovídající nejnáročnějším 

standardům a certifikacím.

Základní předností námi dodávaného 

nábytku je funkčnost, ergonomie a 

moderní design. Nábytek je vyráběn a 

dodáván podle certifikací ISO 9001 a ISO 

14001.

Zdarma navrhneme v rámci konzultace 

Vašich potřeb optimální funkční řešení 

Vaší kanceláře včetně sedacího nábytku v 

rozsáhlém výběru jednotlivých prvků. Tyto 

návrhy Vám umožní posoudit rozmístění 

nábytku  a přinesou Vám přesnou 

představu o konečném provedeni ve 3D a 

půdorysných pohledech.

Můžeme navrhnout a dodat s montáží 

vybavení kancelářských prostor různého 

určení -  managerských pracovišť,  

individuálních i open-space  kanceláří, 

jednacích a konferenčních prostor, recepcí 

a prostor pro styk se zákazníky.

Kvalita a dlouhodobá funkčnost s naší 

zárukou je dána použitím nejkvalitnějších 

materiálů a stavebnicovým variabilním 

řešením jednotlivých prvků, které 

umožňují splnění jakýchkoliv požadavků 

našich klientů na funkčnost a design 

kancelářského a pracovního prostředí dle 

individuálních potřeb. 



           ANALÝZA POTŘEB ZÁKAZNÍKA
• Produktová a cenová optimalizace
• Volba třídy, typu a materiálu

ZPRACOVÁNÍ KOMPLETNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
• 3D vizualizace prostor
• Cenová kalkulace

VÝROBA, DODÁNÍ A MONTÁŽ NÁBYTKU
• Výroba a instalace dle smluvně dohodnutých 

podmínek
• Dodání a montáž v rámci celé ČR i mimo pracovní dobu
• Případný odvoz a ekologická likvidace stávajícího 

vybavení

DODÁNÍ ATYPICKÝCH DÍLŮ
• Výroba atypických prvků interiéru dle přání zákazníka

Díky vlastnímu projekčnímu oddělení vám nabízíme tyto služby:

?Zajištění komplexního servisu .

?Zpracování architektonických návrhů v 3D programech 
Arcon a DataCad na kancelářský nábytek z podkladů 
poskytnutých klientem a technické dokumentace daného 
prostoru.

?Podle Vašich požadavků na rozmístění nábytku vám 
zpracujeme architektonický návrh.

?Na vypracovaný projekt Vám zpracujeme cenovou kalkulaci.

?Zajištění montážních prací na uvedený projekt. 

?Zajištění případných subdodávek (židle, koupelnové 
doplňky,  atd.).

?Zajištění pomocných prací (doprava, stěhování, likvidace 
starého nábytku,  atd.).

3



ALFA OPEN

?Sto lový  systém Al fa  Open je  určen pro   
administrativní pracoviště. Umožňuje vytvářet 
flexibilní varianty pracovišť.

?Systém open space je vhodný pro různé varianty 
využití - recepce, referentská i manažerská 
pracoviště, call centra a jednací místnosti.

?Ergonomické parametry řady Open splňují 
nejnáročnější požadavky kladené na současnou 
administrativní práci.

?Kovová podnož s plynulou nastavitelností výšky a 
vysoce odolnou povrchovou úpravou splňuje nároky 
na dlouholetou záruku.

?Stolové sestavy mohou být rozděleny paravány nebo 
skříňovými prvky řady Alfa úložné systémy.

Doplňkem stolové řady jsou kontejnery s horní deskou 
v tloušťce stolového plátu. V zásuvkách kontejneru je 
použit STOP CONTROL systém – blokace proti 
převržení kontejneru (nelze zároveň otevřít více než 2 
zásuvky najednou), kontejnery mají centrální 
uzamykání. Součástí je i tužkovník a posuvné dělící 
přepážky. Dalším doplňkem jsou stolové skříňky. 
Roletová skříň umožňuje pohodlný přístup k 
vnitřnímu prostoru a je vybavena zámkem.

Základní desény:

                             Buk              Jabloň                Šedá

4



PRACOVNÍ DESKY:

?Široká škála tvarů stolových desek.

?Pláty stolů jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 25 mm.

?ABS hrana je vysoce odolná proti mechanickému poškození 
a zvyšuje odolnost LTD proti vlhkosti.

?Ergonomicky tvarované pracovní desky umožňují maximální 
využití pracovní plochy.

?Pláty lze doplnit kabelovou průchodkou, která umožní 
svedení kabeláže pod stůl. Kabelový kanál plní funkci pro 
uložení el. rozvodů, zásuvek a adaptérů.

?Jednotlivé stoly lze doplnit čelním pohledovým panelem.

?Pro zvýšení estetiky lze doplnit bočnici krytem ve stejné 
povrchové úpravě.

PODNOŽÍ:

?Výšková stavitelnost podnože včetně pracovní desky 705 - 
785 mm (nebo 680 - 705 mm).

?Barva podnožového systému - šedostříbrná RAL 9006.

?Základní stolové desky mohou být sestaveny třemi 
variantami typu podnoží:

?Typ Z (základní), kde bočnice kopírují tvar stolu.

?Typ V (variabilní), kde ustoupená středová bočnice 
zajišťuje snadný pohyb nohou pod stolem, přičemž lze 
ustoupenou bočnici upevnit libovolně na levou i pravou 
stranu.

?Typ N (napojovaný), který umožňuje jednoduché 
spojení několika stolů do sestav s vynecháním vždy 
jedné bočnice.

5



ALFA KOMPLET

?              Stolový systém Alfa komplet má vysoce variabilní a 
funkční design.

?              Stolový systém Alfa komplet je určen pro 
referentská pracoviště, kanceláře managementu a 
jednací místnosti.

?               Výrobky mají příslušná osvědčení a jsou ekologicky 
nezávadné.

?              Pevnost a stabilita je zaručena kvalitním 
technologickým zpracováním.

?              V případě potřeby vytvoříme komplexní návrh na 
uspořádání Vaší kanceláře.

Flexibilita stolového systému je zaručena třemi 
vzájemně kombinovatelnými dezény (jabloň, buk a 
šedá), dále dvěma typy podnoží (celokovová bočnice 
nebo dřevěná bočnice v kombinaci s kovem) a dvěma 
barvami podnoží (šedá a tmavě modrá). Jednotlivé 
dezény lze vzájemně kombinovat i v rámci jedné 
sestavy. Případné nadstandardní prvky jsme schopni 
vyrobit a dodat ve shodných desénech. 

Základní desény:

                    
                               Buk             Jabloň                 Šedá

6



PRACOVNÍ DESKY:

?Široká škála tvarů stolových desek.

?Pláty stolů jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 25 mm.

?ABS hrana je vysoce odolná proti mechanickému poškození 
a zvyšuje odolnost LTD proti vlhkosti.

?Ergonomicky tvarované pracovní desky umožňují maximální 
využití pracovní plochy.

?Pláty lze doplnit kabelovou průchodkou, která umožní 
svedení kabeláže pod stůl.

?
?Vhodným doplňkem jsou kontejnery s horní deskou o 

tloušťce stolového plátu a roletové skříňky, které umožňují 
snadný přístup k vnitřnímu prostoru a jsou vybaveny 
zámkem.

PODNOŽÍ:

?Nabízíme dva základní typy podnoží:

?Laminovaná dřevotřísková deska v kombinaci s 
kovovými trubkami.

?Celokovové provedení (světle šedé a tmavě modré) s 
možností vedení kabeláže v bočních krytech.

?Podnoží je výškově stavitelné a umožňuje pomocí 
rektifikačních patek vyrovnání podlahy až do výšky 25 mm.

?Podnoží umožňuje spojení několika stolů do sestav.

?Snadný pohyb nohou pod stolem zajišťuje ustoupená 
středová noha.

?Jednotlivé komponenty jsou skladovány a expedovány v 
demontovaném stavu. Na vyžádání zajistíme montáž 
jednotlivých dílů.

7



ALFA ONE

?              Rychlé a ekonomické řešení pro Vaši kancelář.

?              Stolový systém Alfa One je velice komfortní  základní 
řadou, která nabízí funkční vybavení kanceláře.

?              Díky použitému konstrukčnímu řešení jsou stolové 
sestavy pevné a stabilní.

?              Alfa one je určena zejména pro referentská 
pracoviště.

?              Řada je certifikována jako bezpečná a nezávadná.

Základní desény:

               Buk             Jabloň              

 
TECHNICKÁ DATA

?Zdravotní a ekologická nezávadnost dle norem Evropské 
Unie.

?Bočnice jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm, ABS hrana, 
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

?Pláty stolů jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 25 mm, ABS hrana 
2 mm. ABS hrana je vysoce odolná proti mechanickému 
poškození a  zvyšuje odolnost LTD vůči vlhkosti.

?Pláty lze doplnit průchodkou, která umožní svedení kabeláže 
pod stůl. 

?Doplňkem jsou dva druhy kontejnerů s naloženou horní 
deskou v tloušťce stolového plátu - s horní uzamykatelnou 
zásuvkou, nebo bez zámku.

?Kontejnery lze doplnit tužkovníkem a dělicími příčkami.

8



9



ALFA ÚLOŽNÉ SYSTÉMY

?Úložný systém Alfa má vysoce variabilní a funkční design.

?Nábytek řady Alfa úložný systém je určen pro referentská 
pracoviště, kanceláře managementu a jednací místnosti.

?Pevnost a stabilita je zaručena kvalitním technologickým 
řešením.

?Všechny výrobky mají příslušná osvědčení a jsou zdravotně 
nezávadné.

?V případě potřeby vytvoříme koncepční návrh na uspořádání 
Vaší kanceláře.

?Skladová zásoba umožňuje expresní dodání.

?Flexibilita je zaručena třemi výškami korpusů, dvěma 
šířkami a třemi barevnými provedeními.

?Dezény jednotlivých prvků lze vzájemně kombinovat 
(korpus může mít jinou barvu než police atp.).

?Skříně je možné osadit zámkem a výsuvnou registraturou.

?Úložný systém je vhodný i do prostoru, má oboustranně 
pohledová nedělená záda.

?Možnost osazení rektifikací nebo soklovou deskou.

?Možnost použití horních krycích desek.

400 mm       800 mm

2M                                      3M                                      5M

10



TECHNICKÁ DATA:

?Celá šíře sortimentu je nabízena ve dvou odstínech LTD 
(jabloň a buk). Vybraný sortiment je nabízen v odstínech 
šedé.

?Skříňové korpusy jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm. 
Patentované konstrukční spojení korpusů umožňuje 
opakovanou montáž a demontáž výrobků.

?Výšková variabilita 2, 3 a 5 M (1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna).Dvě šíře korpusů 400 a 800 mm. Hloubka 
skříní včetně dveří je 438 mm.

?Volitelná stavitelnost do prostoru.

?Police upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich 
nežádoucímu vysunutí. Volně polohovatelné police s výškou 
stavitelnosti po 32 mm.

?Dveře jsou oblepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm. ABS hrana 
je vysoce odolná proti mechanickému poškozenía zvyšuje 
odolnost LTD vůči vlhkosti.

?Jednotlivé typy dveří lze doplnit zámky a výsuvnou 
registraturou.

?Skříně mohou být doplněny:

?Soklovou deskou s rektifikací o tloušťce 25 mm a 
oblepenou ABS hranou.

?Samostatnými rektifikačními nožičkami.

?Horními krycími deskami o tloušťce 25 mm a 
oblepenými ABS hranou.

Základní desény:

                           Buk              Jabloň           Šedá sv.           Šedá tm.

?

11



SEDACÍ NÁBYTEK

?Pro doplnění výrobního programu kancelářského nábytku 
dodává společnost INOFFICE vysoce kvalitní sedací 
nábytek.

?Smyslem těchto výrobků je nabídnout klientům trvalé 
řešení s dlouhodobou garancí kvality. 

?Certifikace TÜV SÜD GS a TÜV ERGONOMIE GEPRÜFT jsou 
dokladem odolnosti použitých materiálů a precizního 
zpracování zavedenými výrobními postupy. 

?Během návrhu a vývoje jednotlivých křesel a židlí byl 
kladen důraz zejména na ergonomii lidského těla, zásady 
zdravého sezení a pohodlí při práci. 

?Variabilita produkce, přídavných prvků (záhlavníky, 
područky, podnože, atd.) a materiálu umožňuje 
přizpůsobení výrobku individuálním potřebám klientů. 

?Vzhledem ke kvalitnímu zpracování nabízíme 5-ti letou 
záruku na sedací nábytek, pozáruční servis, odkoupení a 
recyklaci stávajícího vybavení naší produkce při obnově 
vybavení.

?K dispozici je přes 100 barev čalounění a kůže. Jednotlivé 
díly lze jednoduše obměňovat, případně kdykoliv zaslat na 
přečalounění.

Futura
FU 650.088.013

Futura
FU 650.088

Flash
FL 740.099.014

Flash
FL 740.099

JET
JT 710.088.013

JET
JT 710.099

Allegro
A G695

Anatom
AT 986.098

Anatom
AT 986

Anatom plus
AT 987.099.027

Anatom plus
AT 988.081

Anatom plus
AT 988

Focus
FO 640.088.014

Focus
FO 640.088

Focus
FO 641.099

Focus mesh
FO 673.099

Focus mesh
FO 671.099

Futura
FU 621.099

Futura mesh
FU 630.088.015

Futura mesh
FU 631.092

Dauphin Shape
SH 36180 159

Dauphin FairPlay
FP 15215 302

Dauphin Lordo
LO 33200

Züco Cubo Züco Conte 
Comfort

Züco Effe Dauphin Cento 
Miglia

12



Futura
FU 654

Futura
FU 655

Allegro
AG 697

Flash
FL 750

Flash
FL 760

Comfy
CF 127

Poppy
PP 230

Poppy
PP 233

Poppy
PP 6420

Rimmy
RM 222

Focus
FO 647

Focus
FO 649

Focus mesh
FO 677

Focus mesh
FO 679

Futura mesh
FU 632

Futura mesh
FU 633

Economy
EM 550.031

Economy
EM 5520

Rondo
RO 592.044

Rondo
RO 951

Rondo
RO 942 K

Rondo
RO 943.044

Rondo
RO 942.044

Rondo
RO 941

Economy
EM 570.031

Economy
EM 564.031

Economy
EM 5532

Iris
IR 855.01

Iris
IR 855.02

Tania
TA 860.03

Aleta 
AL 831

Aleta 
AL 832

Brisk
BS 431

Brisk
BS 432

Club 
CB 311

Club
321

13



CERTIFIKACE DODÁVANÝCH VÝROBKŮ:

GEPRÜFTE SICHERHEIT (RIM s.r.o.)

Potvrzuje bezpečnost a kvalitu výroku. Značka a certifikát TÜV 
SÜD GS spotřebiteli potvrzuje, že výrobek byl zkoušen a 
certifikován podle německého zákona Geräte- und 
Produktisicherheitgesetz (Zákon o bezpečnosti přístrojů a 
produktů z roku 2004, GPSG). Představuje základ pro naplnění 
požadavků k uvedení  výrobků na jednotný evropský trh.

TÜV ERGONOMIE GEPRÜFT (RIM s.r.o.)

Certifikace dokládá ergonomické vlastnosti výrobku. Takto 
navržené produkty jsou pro uživatele komfortní a pohodlné. 
Testování probíhá ve specializovaných laboratořích.

ISO 9001 (IRŘ a.s., RIM s.r.o.)

Systém managementu jakosti. Mezi základní požadavky patří 
zaměření na zákazníka, neustálé zlepšování výkonu a procesní 
přístup.

ISO 14001 (IRŘ a.s., RIM s.r.o.)

Systém enviromentálního managementu. Výrobci se hlásí k 
opatření na ochranu životního prostředí, k rozvoji ekologicky 
šetrného systému řízení a k používání procesů, metod a  
materiálu, které zabraňují, snižují, nebo předchází znečišťování 
životního prostředí.

ODPOVÍDÁ NOVÝM NORMÁM EU (IRŘ a.s., RIM s.r.o.)

Veškerý dodávaný nábytek odpovídá technologickým a 
proporciálním standartizacím Evropské Unie.

14



ČESKÁ KVALITA (IRŘ a.s.)

Program Česká kvalita byl přijat usnesením vlády č. 685/2002, 
jako program podpory prodeje kvalitních výrobků a služeb. 
Cílem je zlepšit informovanost spotřebitelů o značkách kvality, 
zavést jednotný systém důvěryhodných značek a podpořit firmy, 
které dávají přednost kvalitní produkci. Kvalitu ověřuje nezávislá 
třetí strana - kvalifikovaná zkušebna. Dodržování parametrů 
kvality je opakovaně kontrolováno a je rovněž ověřována 
spokojenost zákazníků firem.

ASOCIACE ČESKÝCH NÁBYTKÁŘŮ (IRŘ a.s.)

Asociace českých nábytkářů je největší a nejprestižnější 
oborové sdružení výrobců a designérů nábytku v České 
republice.

CAD NÁVRHY ZDARMA

Připravíme profesionální návrh a 3D vizualizace připravovaného 
projektu v programech Arcon a Data CAD, spolu s cenovou 
kalkulací a nabídkou.

EKOLOGICKY ŠETRNÝ VÝROBEK (IRŘ a.s.)

Ekoznačení je pojem, používaný pro označení výrobků (a 
služeb), které jsou v průběhu celého životního cyklu  šetrné 
nejen k životnímu prostředí, ale také ke zdraví spotřebitele. 
Jejich kvalita přitom zůstává na velmi vysoké úrovni.

15



ZÁKLADNÍ DZÉNY:

Bříza, pálená

Bříza

Buk

Dub, bělený

Dub Chateau, 
antracitový

Dub Chateau, 
antracitový

Dub, šedý

Hruška

Jabloň

Ořech

16



?

REFERENCE VÝROBKŮ:

?ÚŘAD VLÁDY ČR 
?ČEZ 
?STUDENT AGENCY 
?VZP
?DHL  
?MINISTERSTVO VNITRA ČR 
?MINISTERSTVO PRO 

MÍSTNÍ ROZVOJ
?MINISTERSTVO OBRANY ČR 
?KARLOVA UNIVERZITA 
?LETIŠTĚ PRAHA
?POLICIE ČR
?STRABAG
?MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
?MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
?MAGISTRÁT HL. 

MĚSTA PRAHY
?ČVUT
?LANDIS + GYR
?NEMOCNICE NA HOMOLCE
?ČESKÉ DRÁHY
?BAUHAUS
?ČESKÁ OBCHODNÍ INSPEKCE
?AMERICAN EXPRESS
?VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ
?BILLA
?ČESKÝ ROZHLAS
?ÚTVAR ROZVOJE 
?HL. MĚSTA PRAHY
?SIEMENS VDO
?PHILLIP MORRIS
?ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA
?ČKD ENERGO
?ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
?IKEM PRAHA
?KOMERČNÍ BANKA
?OBI SYSTÉMOVÁ CENTRÁLA
?TELEFINICA 02
?ZETOR BRNO 
?DELL

?B.BRAUN MEDICAL
?APB PLZEŃ
?BÁŃSKÝ ÚŘAD BRNO
?BAWAG BANK
?COCA - COLA 
?RINGIER
?AAA AUTO
?ČESKÁ TELEVIZE
?UNIQUA POJIŠŤOVNA
?AEGON POJIŠŤOVNA
?SKANSKA
?PRAŽSKÁ 

PLYNÁRENSKÁ
?PAUL WURTH
?KRAJSKÝ SOUD ZLÍN
?OKRESNÍ SOUD LOUNY
?OKRESNÍ SOUD DĚČÍN
?OKRESNÍ SOUD 

BOHUMÍN
?LÁZNĚ BOHUMÍN
?POLYFUNKČNÍ DŮM

 ZLÍN
?BANKA GLOBAL
?UNIVERZITNÍ KAMPUS

BRNO
?RENAULT
?RADIO FREE EUROPE
?TATRA BANKA
?GENERALI SLOVENSKO 
?SLOVNAFT
?ING BANK
?SLOVENSKÁ NÁRODNÍ 

BANKA
?T-MOBILE
?J&T
?NESS
?SLOVENSKÝ 

POZEMKOVÝ FOND

... A DALŠÍ      

17



w w w . i n o f f i c e . c z

INOFFICE s.r.o.
28.Října 150/2663
702 00 Ostrava
Czech republic

tel: +420/ 736 678 160       mail: info@inoffice.cz


